
15

KOLÍN
15. 9. – 29. 5. 2016
Objevy pod pyramidami
Regionální muzeum Kolín
14. 10. – 31. 12.
Jan Gemrot – Nestrukturované  
observace/obrazy
Galerie města Kolína
11. 11. – 18. 12.
Socha a prostor – keramické setkání
Pod točnou, Mětské divadlo
4. 12.
Vypouštění balónků s přáním  
k Ježíškovi – 14.45
Karlovo náměstí
Malý princ, 3D – 17.00
Kino 99
Rodina k pronájmu – 17.30
Kino 99
Vánoční kameňák – 19.30
Kino 99
Hunger Games: Síla vzdoru 2 
– 20.00
5. 12.
Mikuláš na Zámecké – 15.00
Dům dětí a mládeže
Animáčky 2 – 15.00
Kino 99
Jízda Kolínem Mikulášským  
autobusem – od 16.00
Malý princ, 3D – 17.00
Kino 99
Gangster Ka – 17.30
Kino 99
CrossDance Show 2015 – 18.00
Městské divadlo
Adventní koncert filmových 
a muzikálových melodií – 19.00
Městský společenský dům
Vánoční kameňák – 19.30
Kino 99
Gangster Ka: Afričan – 20.00
Kino 99
6. 12.
Princezna se zkatou hvězdou  
na čele – 15.00
Hraje Divadelní společnost J. Jurišto-
vé Praha
Městské divadlo
Bolšoj balet: Dáma s kaméliemi  
– 15.45
Přímý přenos baletního představení 
– Kino 99
Gangster Ka – 17.30
Kino 99
Vánoční kameňák – 19.30
Kino 99
Gangster Ka: Afričan – 20.00
Kino 99
7. 12.
Intimity – 9.30
Dopolední projekce pro maminky s 
dětmi
Kino 99
Šťastné Vánoce - VDO Dolní Chvat-
liny – 19.00
Městské divadlo
Most špiónů – 19.30
Kino 99
Berani – 20.00
Kino 99
8. 12.
Tvořivá dílna – Vánoční drátkování 
– 9.30
Městská knihovna – pobočka 

Benešova ul.
Intimity – 9.30
Dopolední projekce pro seniory
Kino 99
Česká mše vánoční Jakuba Jana Ryby 
– 18.00
Chrám sv. Bartoloměje
Chlap na zabití – 19.00
Hraje Pantheon production
Městské divadlo
Most špiónů – 19.30
Kino 99
Berani – 20.00
Kino 99
9. 12.
Sw. Mikuláš III – Kolínský Big Band 
– 19.00
Městské divadlo
Most špiónů – 19.30
Kino 99
Alo Trio Band – 20.00
Koncert – Městský společenský dům
Berani – 20.00
Kino 99
10. 12.
Předvánoční odpoledne s hudbou – 
13.00
Městský společenský dům
Sněhová královna – 17.00
Kino 99
Filmový dobrodruh Karel Zeman – 
17.30
Kino 99
V srdci moře – 19.30
Kino 99
Okno do dvora – 20.00
Kino 99
11. 12.
Sněhová královna – 17.00
Kino 99
Filmový dobrodruh Karel Zeman – 
17.30
Kino 99
Pohádkové Vánoce s Městskou hud-
bou Fr. Kmocha – 19.00
Městské divadlo
V srdci moře – 19.30
Kino 99
Perný den – 20.00
Kino 99
12.12.
Setkání sběratelů – 7.30
Městský společenský dům
Vzpoura – 15.00
Kino 99
Sněhová královna – 17.00
Kino 99
Staré pověsti české – 17.30
Kino 99
Koncert R. Schwaba Vánoční sen 
2015 – 19.00
Městské divadlo
V srdci moře – 19.30
Kino 99
Klub rváčů – 20.00
Kino 99
13. 12.
Nedělní předvánoční zábava s taneč-
ním orchestrem Akord – 14.00
Zámecká
Adventní otevřená ulice – od 16.30
Brandlova ulice
Sněhová královna – 17.00
Kino 99
Staré pověsti české – 17.30
Kino 99

V srdci moře – 19.30
Kino 99
Vynález zkázy – 20.00
Kino 99
14. 12.
Rodinný film – 19.30
Kino 99
Iracionální muž – 20.00
Kino 99 
15. 12.
Hodinový manžel – 13.30
Odpolední promítání pro seniory 
Kino 99
15. ročník Miss Kolínska – 19.30
Městské divadlo
Rodinný film – 19.30
Kino 99
Iracionální muž – 20.00
Kino 99 
16. 12.
Vánoční koncert smyčcového 
orchestru ZUŠ Kolín Archi – 19.00
Městské divadlo
Filmová hudba J. Williamse – 19.30
Kino 99
Rodinný film – 20.00
Kino 99 
17. 12.
Vánoční trh – od 10.00
Karlovo náměstí
Star Wars: Síla se probouzí – 17.00
Kino 99
Popelka – 17.30
Kino 99
Kamil Střihavka – Vánoce 2015 
– 19.00
Městské divadlo
Star Wars: Síla se probouzí, 3D 
– 19.30
Kino 99
Dan Bárta a Illustratosphere – 20.00
Městský společenský dům
Creed – 20.00
Kino 99
18. 12.
Star Wars: Síla se probouzí – 17.00
Kino 99
Popelka – 17.30
Kino 99
Spirituál kvintet – Adventní 
koncert – 19.00
Městské divadlo
Star Wars: Síla se probouzí, 3D 
– 19.30
Kino 99
Creed – 20.00
Kino 99
19. 12.
Tři oříšky pro Popelku – 15.00
Kino 99
Vánoční koncert MŠ, ZŠ a PŠ Kolín 
– 17.00
Kostel Českobratrské církve evange-
lické
Star Wars: Síla se probouzí – 17.00
Kino 99
Popelka – 17.30
Kino 99
Star Wars: Síla se probouzí, 3D 
– 19.30
Kino 99
34. kolínský Saloon – Alishi 
a Mišmaš + Epydemye - 20.00
Divadelní klub Scapino
Creed – 20.00
Kino 99

20. 12.
Bolšoj balet: Louskáček – 15.45
Přímý přenos baletního představení 
– Kino 99
Star Wars: Síla se probouzí – 17.00
Kino 99
Irena a Vojtěch Havlovi – violoncella 
- 19.00
Divadelní klub Scapino
Star Wars: Síla se probouzí, 
3D – 19.30
Kino 99
Creed – 20.00
Kino 99
21. 12.
Star Wars: Síla se probouzí – 17.00
Kino 99
Fakjů pane učiteli – 17.30
Kino 99
Star Wars: Síla se probouzí, 3D 
– 19.30
Kino 99
3 tenoři – Vánoční koncert
Kino 99
22. 12.
Ovečka Shaun ve filmu, 3D – 17.00
Kino 99
Fakjů pane učiteli – 17.30
Kino 99
Star Wars: Síla se probouzí, 3D 
– 19.30
Kino 99
Mládí – 20.00
Kino 99
23. 12.
Ovečka Shaun ve filmu, 3D – 17.00
Kino 99
Fakjů pane učiteli – 17.30
Kino 99
Star Wars: Síla se probouzí, 3D 
– 19.30
Kino 99
Mládí – 20.00
Kino 99
25. 12.
Živý betlém – T. K. Arnika – 14.00
Park J. A. Komenského
Vánoční koncert Cantores Cantant – 
16.00
Chrám sv. Bartoloměje
26. 12.
Vánoční koncert k poctě betlémského 
světla – 15.00
Chrám sv. Bartoloměje
Rosa a Dara – 15.00
Kino 99
Šílený Max: Zběsilá cesta – 17.00
Žabák Ribit – 17.30
Kino 99
Padesátka – 19.30
Kino 99
Trable o Vánocích – 20.00
Kino 99
27. 12.
Jurský svět – 17.00
Kino 99
Žabák Ribit – 17.30
Kino 99
Padesátka – 19.30
Kino 99
Trable o Vánocích – 20.00
Kino 99

PROSINEC 2015

Kultura a společnost



16

KUTNÁ HORA
5. 9. – 31. 12.
Výstava fotografií „Kutná Hora 
– 20 let na seznamu UNESCO“
Sankturinovský dům
27. 9. – 10. 1. 2016
Racionalita poesie – Pocta J. Sekerovi 
II
GASK
11. 10. – 28. 2. 2016
Michaela Maupicová
GASK
Denisa Nová – A/W 2015
GASK
Pavel Vašíček a Petr Vašíček 
– Intenzity
GASK
Jiří Bartoš a Robert Vlasák 
– Sluchová pole
6. 11. – 31. 12.
Ponořit! Dive a Tauchen!
Galerie Felixe Jeneweina
15. 11. – 14. 2.
XXL pohledů na současné slovenské 
výtvarné umění
Alex Mlynárčik pohledem Pierra 
Restanyho
Marek Kvetan pohledem Aleny 
Vrbanové
GASK
Jaroslav J. Alt – Keře, obzor, oblaka
GASK
Daniela Vinopalová a Monika 
Immrová – Socha
GASK
Více o výstavách a programu Lektor-
ského centra na www.gask.cz
23. 11. – 6. 1. 2016
Vánoční výstava – Nastává nám 
radost z Božího narození
Kostel sv. Jana Nepomuckého
3. – 4. 12.
Vánoční kameňák – 19.00
Kino Modrý kříž
4. 12.
Vypusťte balónky s přáním Ježíškovi 
– 15.00
Palackého náměstí
Rozsvícení vánočního stromu a osla-
va svátku svaté Barbory – 16.00
Palackého náměstí
Slavnostní mše svatá na svátek sv. 
Barbory – 18.00
Chrám sv. Barbory
Koncert Michala Karbana a jeho 
hostů – 19.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
Totální nasazení – 21.00
Klub Česká 1
5. 12.
Vánoce v GASK – 10.00 -17.00
GASK
Mikuláš ve Vlašském dvoře – 12.00 
– 16.00
Vlašský dvůr
Buchty v pekle – 15.00
Hraje Ochotnický spolek Tyl
Tylovo divadlo
Mikuláš v knihovně – 17.00
Městská knihovna
Setkání se sv. Mikulášem – 17.00
Kostel sv. Jakuba
Fakjů pane učiteli 2 – 19.00
Kino Modrý kříž
Johny Stalk / Pochcaná ruka / Blank 
Out / Funny Foxx – 21.00
Punkový večírek
Klub Česká 1

5. – 6. 12.
Vánoční Hory Kutny – výstava 
+ program – 10.00 – 16.00
Kaňk - Mozaika
6. 12.
Raw Workshop – Cukroví – 10.00 
– 12.00
Kavárna Matky sobě
V.I.P. Zdeňka Jeřábka – 16.00
Kostel sv. Vavřince, Kaňk
Malý princ – 16.00
Kino Modrý kříž
Pranic – 17.00
Adventní koncert folkové skupiny
Církev bratrská
V srdci moře, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
7. 12.
Adventní koncert 2015 – Richard 
Pachman a Dita Hořínková – 17.00
Městská knihovna
8. 12.
Orchestr Barocco Sempre Giovane 
– 19.00
Slavnostní koncert k 20. výročí zápi-
su Kutné Hory na seznam UNESCO
Konvent bývalého cisterciáckého 
kláštera v Sedlci
9. 12.
Slavnostní závěrečný program oslav 
20. výročí zápisu Kutné Hory na 
Seznam kulturního a přírodního 
dědictví UNESCO – od 10.00
GASK
Více info o programu na www.
kutnahora.cz
Šikovné ruce s sebou – Trénování 
paměti – 13.00
Centrum pro zdravotně postižené
ARTík – výtvarná dílna pro děti 
do 2 do 5 let – 15.00 – 17.00
Kavárna Matky sobě
Vánoční besídka DDM – 17.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
Česko zpívá koledy... I v Kutné Hoře 
– 18.00
Palackého náměstí
Most špiónů – 19.00
Kino Modrý kříž
10. 12.
Vánoční konceret žáků ZUŠ – 18.00
Kostel sv. Jana Nepomuckého
Naučme se meditovat – 18.00 – 20.00
Kavárna Matky sobě
Gangster Ka: Afričan – 19.00
Kino Modrý kříž
Laco Deczi a Celula New York – 
21.00
Klub Česká 1
11. 12.
Spectre – 19.00
Kino Modrý kříž
Jethro Tull Revival / Pod černý vrch 
– 21.00
Klub Česká 1 
12. 12.
Vánoční posezení – 15.00
Klub Sluníčko
Adventní koncerty Kutnohorského 
komorního orchestru – 16.00 a 19.00
GASK – refektář
W. A. Mozart – Kouzelná flétna – 
18.45
Záznam z Metropolitní opery v New 
Yorku
Kino Modrý kříž
Sto zvířat / E(ska)lation (D) – 21.00
Klub Česká 1
13. 12.
Aldabra: Byl jednou jeden ostrov, 

3D – 16.00
Kino Modrý kříž
Michal je pajdulák – 17.00
Tylovo divadlo
Rodinný film – 19.00
Kino Modrý kříž
14. 12.
Šikovné ruce s sebou – Ozdoby, 
přáníčka – 13.00
Centrum pro zdravotně postižené
Advent a Vánoce slovem a hudbou 
– 17.30
Klub Pod Lampou
15. 12.
Manon Lescaut – Giacomo Puccini 
– 17.00
Velkoplošná videoprojekce
Hotel U Kata
Pozvánka na vánoční setkání Klubu 
rodáků – 17.00 – 20.00
Vinné sklepy Kutná Hora
Sváteční koncert pěveckých sborů 
ZUŠ – 18.00
GASK – refektář
16. 12.
Vánoční kavárnička s překvapením 
– 14.00
GASK – kavárna (pořádá Centrum 
pro zdravotně postižené)
ARTík – výtvarná dílna pro děti do 
2 do 5 let – 15.00 – 17.00
Kavárna Matky sobě
Vánoční koncert žáků ZUŠ – 18.00
Kostel sv. Jana Nepomuckého
Blask Mass: Špinavá hra – 19.00
Kino Modrý kříž
17. 12.
Star Wars: Síla se probouzí, 3D 
– 00.01
Kino Modrý kříž
Jak z dětí nevychovat zakrslé bonsaje, 
ale vzrostlé stromy – 15.00 – 18.00
Kavárna Matky sobě
Star Wars: Síla se probouzí, 3D – 
19.00
Kino Modrý kříž
Adventní koncert Církevního gym-
názia – 17.00
Kostel sv. Jakuba
Až naprší a uschne – 19.00
Hraje Divadlo Na Fidlovačce Praha
Tylovo divadlo
18. 12.
Čechomor – Kooperativa Tour 
– 19.00
Tylovo divadlo
Star Wars: Síla se probouzí, 3D 
– 19.00
Kino Modrý kříž
Krucipüsk – 21.00
Klub Česká 1
Coda – 21.00
Koncert – Restaurace Na Baště, Kaňk
19. 12.
Vánoční koncert Lucie Mrňákové  
a Lukáše Lázňovského – 15.00  
a 18.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
Star Wars: Síla se probouzí, 2D 
– 16.00
Kino Modrý kříž
Budem zpívati, koledovati – 18.00
Vánoční koncert
Kostel sv. Jana Nepomuckého
Vánoce v Barboře – 18.00
Chrám sv. Barbory
Star Wars: Síla se probouzí, 3D 
– 19.00
Kino Modrý kříž
Roman Dragoun – 20.00

Blues Café 
Kurtizány z 25. Avenue – 21.00
Klub Česká 1
20. 12.
Vánoční koncert ZUŠ – Soubor 
Marcely Radoměřské – 16.00
GASK – refektář
Sněhová královna – 16.00
Kino Modrý kříž
Missa pastoralis – Jiří Laburda – 
16.30
Katedrála Nanebevzetí Panny Marie 
a sv. Jana Křtitele v Sedlci
Trable o Vánocích – 19.00
Kino Modrý kříž
21. 12.
Šikovné ruce s sebou – Vánoční 
posezení – 13.00
Centrum pro zdravotně postižené
22. 12.
Krampus: Táhni k čertu – 19.00
Kino Modrý kříž
23. 12.
Hunger Games: Síla vzdoru 2 – 19.00
Kino Modrý kříž
24. 12.
Betlémské světlo 2015 – 10.00
Palackého náměstí
Štědrovečerní Jam Session – 22.00
Klub Česká 1
25. 12.
Muzikantské Vánoce – 21.00
Klub Česká 1
26. 12.
Štěpánské vycházky – 19. ročník 
Odjezd v 9.13 z vlakového nádraží 
Kutná Hora směr Černíny
Více info na l.podol@seznam.cz
Česká mše vánoční – Jakub Jan Ryba 
– 15.30
Chrám sv. Barbory
Rambajs – Xmas – 21.00
Klub Česká 1
27. 12.
Sněhová královna – 16.00
Kino Modrý kříž
27. – 28. 12.
Padesátka – 19.00
Kino Modrý kříž
28. 12.
Silvestr nanečisto – 14.00
GASK – kavárna (pořádá Centrum 
pro zdravotně postižené)
29. 12.
Už teď mi chybíš – 19.00
Kino Modrý kříž
30. 12.
Milenci těch druhých – 19.00
Kino Modrý kříž
31. 12.
Missa pastoralis – F. X. Brixi – 16.00
Chrám sv. Barbory
Pro tebe všechno, tatínku! - 19.00
Hraje Ochotnický spolek Tyl
Tylovo divadlo
Silvestr Party – Skadyktator 
(PL) / The Crushers / Rambajs 
Electroswing – 21.00
Klub Česká 1
Program se stále aktualizuje, sledujte 
ho na www.ceska1.cz
1. 1. 2016
Novoroční ohňostroj – 17.00
Místo odpálení Na Rovinách, nejlep-
ší výhled od chrámu sv. Barbory
5. 1.
O tom královském vytrubování 
– 18.00
Staročeská tříkrálová hra – kostel sv. 
Jana Nepomuckého

KULTURA V REGIONU / PROSINEC 2015



17

ČÁSLAV
4. – 5. 12.
Vánoční Kameňák – 20.00
Kino Miloše Formana
6. 12.
Gangster Ka: Afričan – 20.00
Kino Miloše Formana
7. 12.
Čaj o páté s Kateřinou Frodlovou 
– Láska léčí – 17.00
Městská knihovna
8. 12.
Hradišťan a Jiří Pavlica – Vánoční 
koncert – 19.00
Dusíkovo divadlo
Poslední lovec čarodějnic – 20.00
Kino Miloše Formana
9. 12.
Spectre – 20.00
Kino Miloše Formana
10. 12.
Věčně mladá – 20.00
Kino Miloše Formana
11. 12.
Snoopy a Charlie Brown: Peanuts ve 
filmu, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
12. 12.
Vánoční koncert dechové kapely 
Věnovanka – 17.00
Dusíkovo divadlo
12. – 13. 12.
Hunger Games: Síla vzdoru 2, 3D 
– 20.00
Kino Miloše Formana
13. 12.
Štědrej večer nastal – 15.00
Hraje Divadlo Drak Hradec Králové
Dusíkovo divadlo
14. 12.
Blaník – 19.00
Hraje Divadlo Járy Cimrmana
Dusíkovo divadlo
15. 12.
Setkání TV Čáslav – 18.00
Dusíkovo divadlo – Nová scéna
Krampus: Táhni k čertu – 20.00
Kino Miloše Formana
16. 12.
Aldabra: Byl jednou jeden ostrov, 
3D – 17.30
Kino Miloše Formana
Ani spolu ani bez sebe – 19.00
Hraje Divadlo Kalich Praha
Dusíkovo divadlo
17. – 19. 12.
Star Wars: Síla se probouzí – 20.00, 
v sobotu 17.30
Kino Miloše Formana
20. – 22. 12.
Trable o Vánocích – 20.00
Kino Miloše Formana
23. 12.
Rodinný film – 20.00
Kino Miloše Formana
25. – 27. 12.
Padesátka – 20.00
Kino Miloše Formana
26. – 27. 12.
Malý princ, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
29. 12.
Vánoční konceert tří tenorů – 20.00
Kino Miloše Formana
30. 12.
Králové hor – 17.30
Kino Miloše Formana

6. 1. 2016
Lubomír Brabec a Jiří Bárta – 19.00
Dusíkovo divadlo

ZRUČ NAD SÁZAVOU
4. 12.
Vánoční koncert Roháči z Lokte 
– 17.00
Zámek
5. 12.
Čerti na zámku – 16.30 – 18.30
Podzámčí
8. 12.
Tvoření pro radost – 15.00
Spolkový dům
10. 12.
Akademie třetího věku – Jan Hus 
a jeho doba
Spolkový dům
12. 12.
Vánoční koncert žesťového decho-
vého uskupení Tubicenes Caelis 
– 16.00
Kostel Povýšení sv. Kříže
16. 12.
Single Man – 18.30
Filmové představení – Spolkový dům
17. 12.
Základy křesťanství – 17.00
Spolkový dům
18. 12.
Vánoční koncert
Spolkový dům
20. 12.
Vánoční odpoledne na zámku 
– 13.00 – 17.00
Zámek – netradiční prohlídka
22. 12.
Vánoční koncert Diogenes – 19.00
Zámek – Zrcadlový sál
23. 12.
Vánoční vytrubování – 18.00
Spolkový dům
27. 12.
Vánoční odpoledne na zámku 
– 13.00 – 17.00
Zámek – netradiční prohlídka

VAVŘINEC
12. 12.
Adventní koncert – Lucie Mrňáková, 
Kateřina Strnadová a MŠ Vavřinec 
– 13.30
Kostel sv. Vavřince

SUCHDOL
12. 12.
Adventní koncert – Soubor Marcely 
Radoměřské a hosté – 15.00
Kino

GRUNTA
13. 12.
Adventní koncert – Trampoty 
a Freetet – 14.30
Kostel Nanebevzetí Panny Marie

CHLÍSTOVICE
13. 12.
Adventní koncert – Soubor Marcely 
Radoměřské a hosté – 16.00
Kostel sv. Ondřeje

ČERVENÉ JANOVICE
19. 12.
Adventní koncert Učitelského smí-
šeného pěveckého sboru Tyl Kutná 
Hora – 19.00
Kostel sv. Martina

NOVÉ DVORY
27. 12.
Tradiční vánoční koncert – 17.00
Kostel sv. Martina

MALEŠOV
6. 12.
Advent na tvrzi Malešov – 11.00 
– 17.00
Tvrz Malešov

LOCHY
19. 12.
Adventní koncert - 15.00
Kostel sv. Bonifáce

VELTRUBY
6. 12.
Krkonošská pohádka a mikulášská 
nadílka – 15.00
Kulturní dům

SUCHDOL
5. 12.
Čertovský rej – od 17.00
Po celé obci

VDRY
4. 12.
Rozsvěcení vánočního stromku 
– 17.00
U ZŠ
7. – 26. 12.
Vánoční výstava
Výstavní síň

RATAJE NAD SÁZAVOU
4. 12.
Rozsvěcení vánočního stromku 
– 17.00
U obchodu

ČESTÍN
5. 12.
Ježibaby z Babína – 15.00
Sokolovna
6. 12.
Rozsvěcení vánočního stromku 
– 16.00
Před OÚ a v parku u kostela

DOLNÍ CHVALTINY
5. 12.
Cesta sedmi kostelů – V. ročník
Rorátní mše v kostele sv. Petra a Pavla 
– 7.00

UHLÍŘSKÉ JANOVICE
6. 10. – 31. 12.

Bůh má smysl pro humor
Výstava – Komunitní centrum sv. Jiljí

CHOTUSICE
19. 12.
Adventní koncert – Band rodiny 
Miřátských – 17.00
Kostel sv. Václava
3. 1. 2016
Tříkrálová sbírka – od 10.00

VELKÝ OSEK
4. 12.
Mikulášská besídka s pohádkou 
– 15.30
Dělnický dům

ČERVENÉ PEČKY
2. 1. 2016
Tříkrálový pochod – 10.00
Sraz u zdravotního střediska

KŘESETICE
25. 12.
Rocková noc – Kabát Revival + Brix 
– 21.00
Sokolovna

ZBRASLAVICE
27. 11. – 5. 12.
Adventní výstava
Výstavní síň zámečku
12. 12.
Vánoční koncert – 19.00
Kostel sv. Vavřince

ŽLEBY
5., 6., 12., 13. a 16. 12.
Adventní prohlídky zámku – od 9.00

BÍLÉ PODOLÍ
12. 12.
Mikulášská nadílka – 14.00
Kulturní dům
18. 12.
Zpívání dětí – 17.00
Kostel sv. Václava
27. 12.
Vánoční turnaj v Člověče, nezlob se 
– 13.00
Lovčice – klubovna hasičů

KRCHLEBY
19. 12.
Adventní koncert – 16.30
Kostel sv. Václava

KULTURA V REGIONU / PROSINEC 2015

Kulturní a společenský přehled při-
pravuje Dana Čermáková. Rádi vám 
uveřejníme  informace o akcích (da-
tum, název akce, hodina a místo), kte-
ré pořádáte a chcete o nich informovat 
veřejnost. Posílejte nám je na mail 
dobryinfo@centrum.cz., a to vždy do 
25. dne v měsíci na měsíc následující. 


